

Nr sprawy: **KA-DZP.362.1.8.2020**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania na:

Roboty budowlane w systemie zaprojektuj i wybuduj polegające na remoncie instalacji wentylacji mechanicznej wraz z wymianą dwóch central wentylacyjnych w budynku E należącym do Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu – postępowanie powtórzone

W związku z otrzymaniem wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ, Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamieszcza poniżej przesłany wniosek wraz z wyjaśnieniami (wyjaśnienia treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców).

Pytanie 1

Jaka wydajność centrali nawiewu, wywiewu, jaki spręż nawiewu, wywiewu?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przeliczenie parametrów należy do zadań Wykonawcy. Do dokumentacji przetargowej dołączono poglądowo dokumentację wentylacji z lat 1997-2000. W powyższej dokumentacji centrale znajdują się pod nazwami k1-k2. Sale zostały przewidziane na przebywanie w nich około 160 osób.

Pytanie 2

Jakie centrala ma posiadać wyposażenie: nagrzewnica wodna, glikolowa elektryczna? Chłodnica wodna, freonowa, jaka moc nagrzewnicy, jaka moc chłodnicy?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że centrala ma posiadać wbudowaną nagrzewnicę wodną. Maksymalna temperatura czynnika grzewczego, jaką zimą Zamawiający otrzymuje na obiekt to 60 stopni Celsjusza. Moc chłodnicza chłodnicy glikolowej dla centrali ma wynosić 44,1 kW.

Pytanie 3

Jakie mają być zastosowane filtry na nawiewie i jakie na wywiewie?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że filtry powinny zostać dobrane według zaleceń producenta centrali wentylacyjnej.

Pytanie 4

Jaki ma być zastosowany odzysk ciepła w centrali: krzyżowy, przeciwprądowy, obrotowy, glikolowy, rurka ciepła?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zalecanym wymiennikiem jest wymiennik obrotowy o najwyższym parametrze odzysku ciepła.

Dział Zamówień Publicznych

Pytanie 5

Jakie zespoły wentylatorowe należy zastosować – wentylatory z silnikami EC czy z silnikami AC z falownikami,

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zalecane są wentylatory z silnikami AC, z falownikami.

Pytanie 6

Czy w dostawie ma zawierać się również automatyka, okablowanie i uruchomienie?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że centrala ma zawierać nową automatykę i okablowanie oraz wpięcie do istniejącego systemu budynkowego BMS wraz wykonaniem wizualizacji lub wykorzystanie istniejącej wizualizacji. W zakres zadania wchodzi również wypięcie istniejącej automatyki z szafy sterującej, znajdującej się w piwnicy, wykonanie nowego okablowania dla istniejącego agregatu wody lodowej Daikin typ śruba i wpięcie agregatu do systemu BMS. Zalecana jest wizja lokalna i oględziny automatyki oraz zapoznanie się dokładnie z dokumentacją przetargową.

Pytanie 7

Czy ma być zastosowany nawilżacz parowy, wodny?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie przewiduje zastosowania nawilżacza parowego.

Pytanie 8

Jaka strona wykonania central?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie jest w stanie udzielić odpowiedzi na tak nieprecyzyjnie sformułowane pytanie.

Pytanie 9

Jakie wymiary ma mieć urządzenie? Czy są ograniczenia co do transportu na obiekcie, posadowienia?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien sam dobrać wymiary urządzenia. Zalecana jest wizja lokalna w kwestii diagnozy potencjalnych ograniczeń montażowych.

Zamawiający informuje, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Wioletta Beredyńska